
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3

SEDE UFFICI: Via Canalvecchio, 3 - 41012 CARPI (MO)
tel. 059 686618 – Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.it Pec: moic83900v@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it

Carpi, lì 16 dicembre 2025

- AI GENITORI DEGLI ALUNNI
             SCUOLA INFANZIA “MUNARI” 

-   AL PERSONALE DELLA SCUOLA
-    ALL’ ALBO DELLA SCUOLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’adesione all’ASSEMBLEA SINDACALE per tutto il personale    
indetta dagli RSU

per il giorno GIOVEDI’ 18 DICEMBRE 2025

VISTA la Legge 146/90;
VISTO il CCNL del 28/11/2007 sulle norme di garanzie del funzionamento dei servizi pubblici essenziali
– comparto del personale della scuola;
CONSIDERATA l’obbligatorietà da parte del Capo d’Istituto di comunicare all’utenza con anticipo il 
livello dei servizi minimi garantiti;
ESPLETATE le procedure di cui all’art. 2, comma 3: NORME DI GARANZIA DEL 
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI ESSENZIALI;

D E C R E T A

Il giorno 18/12/2025   le attività scolastiche si svolgeranno secondo le seguenti indicazioni:

-  SEZIONE 4 ANNI  LE LEZIONI  INIZIERANNO ALLE ORE  10.30
-SEZIONE 5 ANNI  LE LEZIONI  INIZIERANNO ALLE ORE  10.30

            IN TUTTE LE ALTRE CLASSI LE LEZIONI SI SVOLGERANNO REGOLARMENTE     

-  

-  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           Silvia Cuoghi *

        * Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993"

MOIC83900V - A694F33 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009995 - 16/12/2025 - II.10 - U

http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it
mailto:moic83900v@istruzione.it

	Carpi, lì 16 dicembre 2025
	SCUOLA INFANZIA “MUNARI”
	- AL PERSONALE DELLA SCUOLA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A



